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Syksyn 2021 sähköisten yo-kokeiden ratkaisut ClassPad Managerilla laskettuina. 
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Laskujen tarkistaminen graafisesti kannattaa aina. Kuvaajan vertaaminen tehtävään ja omaan 
vastaukseen auttaa vahvistamaan laskut oikeiksi – tai löytämään mahdollisen virheen. 
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ClassPad Managerin taulukkolaskennassa kirjoitetaan soluun G1 otsikoksi Summa ja soluun G2 kaavaksi 
=B2+C2+D2+E2+F2. Kaava kopioidaan soluihin G3-G101, jolloin vastaavat silmälukujen summat 
päivittyvät automaattisesti.  
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Valitaan sarake G ja valikosta Calc yhden 
muuttujan tilastolaskut One-Variable. Tulos 
näkyy vieressä. 

Jatketaan järjestetämällä taulukon luvut 
pienimmästä suurimpaan valikosta Edit > 
Sort/Search > Sort sarakkeen G mukaan. 

Kuten ylläolevasta tilastoanalyysistä nähdään, on summien arvot välillä 10-26. Syötetään 
tilastosovellukseen vastaavat arvot listaan 1 ja lasketaan niille frekvenssit listaan 2. Vinkki: lukujen 
syöttäminen voidaan tehdä automaattisesti ”Täytä jono” -toiminnolla (englanniksi ”Fill Sequence”). 
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Piirretään lopuksi pylväskaavio, jonka kuva on edellisellä sivulla. 

Tulos muistuttaa enemmän normaalijakaumaa, koska suurin osa aineistosta on painottunut keskiarvon 
molemmin puolin ja frekvenssit pienenevät ääripäitä kohti. Tasaisessa jakaumassa pylväät olisivat yhtä 
korkeat.   

Opiskelijoiden tueksi on rakennettu kattava 
videoarkisto YouTubeen osoitteeseen  

bit.ly/casio-academy 
Videoiden soittolistalle on kerätty esimerkkejä 
lyhyen ja pitkän matematiikan keskeisistä 
esimerkeistä ja aiemmista yo-koetehtävistä. 

Kertaa matematiikan kokeisiin katsomalla videot 
laskinohjelman käytöstä ja ota iso askel kohti 
tavoitteitasi! 

Alla on esimerkki videosta syksyn 2019 lyhyen 
matematiikan tehtävän ratkaisuun. Tehtävässä 
on hyödynnetty liukupalkkeja tuntemattomien 
kertoimien ratkaisemiseksi. Tehtävä on 
samankaltainen tämän vuoden tehtävän 8 
kanssa. 
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Tukivideoita, tuotetietoja ja esim. aiempien vuosien yo-kokeiden 
ratkaisuvihkot löydät sivulta  

https://www.casio-laskimet.fi  


